2022 年 8 月吉日

請求書の発送方法及び試験手数料のお支払い方法の変更について

一般財団法人 化学研究評価機構

高分子試験・評価センター

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。
さて、試験手数料の請求書発送業務及び収納業務について、みずほファクター株式会社に業務を委託

しておりましたが、この度、業務委託を終了することにいたしました。

 そのため、2022 年 9 月 1 日の試験報告書発送分から、試験報告書と一緒に請求書を郵送させて頂き、お

支払方法も弊機構銀行口座への振込になります。お支払方法に関する変更事項は下記のとおりです。

 変更に際して、ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

  お支払方法に関する変更事項

   □現  在                            □9 月 1 日以降報告書発送分から

    ●専用振込用紙によるコンビニ及び郵便局振込     ●弊機構銀行口座への振込

       （振込手数料は弊機構負担）               （振込手数料はお客様ご負担）

    ●弊機構銀行口座への振込

       （振込手数料はお客様ご負担）

なお、みずほファクター株式会社の専用振込用紙のご利用は、2022年11月1日以降できません。

弊機構銀行口座にお振込みいただきますようお願い申し上げます。

   請求・振込に関するご質問・お問い合わせについては、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

○ お問い合わせ先

東京事業所 総務課 担当 三村       大阪事業所 総務課 担当 岩倉

東京都江東区東雲 2-11-17           大阪府東大阪市高井田中 1-5-3

TEL 03-3527-5115            東大阪市立産業技術支援センター内

TEL 06-6788-8134